EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2012.
TIPO: Menor Preço.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 212, de 10 de setembro de 2012.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, com fornecimento de materiais, para execução de Projetos Elétricos de Baixa Tensão no prédio da Câmara Municipal de Americana.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana torna público que após o decurso do prazo sem interposição de recurso contra o julgamento e classificação das propostas apresentadas, HOMOLOGA a presente licitação e ADJUDICA o objeto licitado à empresa vencedora: ELETROTÉCNICA PIRES LTDA, CNPJ/MF nº 47.984.505/0001-00, pelo valor global de R$ 434.745,92 (quatrocentos e trinta e quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

Plenário Dr. Antonio Álvares Lobo, aos 17 de dezembro de 2012.

ANTONIO CARLOS SACILOTTO
PRESIDENTE

1